第七师一二四团农业发展服务中心2018年度部门决算公开说明

根据师财预[2019]438号《关于批复2018年度部门决算的通知》有关规定，现将本单位2018年部门决算及“三公经费”信息公开如下。

一、部门职责

农业发展服务中心主要负责全团农业技术推广、农机技术、畜牧兽医服务和农机监理、林管、草原监管、水利公益服务等工作。

等事项。

二、机构设置

我单位2018年实有工作人员14人，其中：编制内人员14人，无聘用人员。其他人员18人为单位拟退休人员。
三、部门决算表

（一）、收支总表3张：《收入支出决算总表》、《收入决算表》和《支出决算表》。
1、《收入支出决算总表》: 2018年度年初结转和结余1118.78万元，本年收入3633.33万元，本年支出1708.54万元，年末结转和结余3043.57万元。

    2、《收入决算表》:2018年度收入合计3633.33万元，其中：财政拨款收入3633.33万元。

3、《支出决算表》：2018年度支出合计1708.54万元，其中：基本支出310.6万元，项目支出1397.94万元。

（二）、财政拨款收支表5张：《财政拨款收入支出决算总表》、《一般公共预算财政拨款支出决算表》、《一般公共预算财政拨款基本支出决算表》、《一般公共预算财政拨款“三公”经费支出决算表》和《政府性基金预算财政拨款收入支出决算表》。
1、《财政拨款收入支出决算总表》：2018年度年初结转和结余1105万元，其中：一般公共预算财政拨款1105万元；本年收入3633.33万元，其中：一般公共预算财政拨款3633.33万元；本年支出1708.54万元，其中：一般公共预算财政拨款1708.54万元；年末结转和结余3029.79万元，其中：一般公共预算财政拨款3029.79万元。
    2、《一般公共预算财政拨款支出决算表》：2018年度一般公共预算财政拨款支出1708.54万元，其中：基本支出310.6万元，项目支出1397.94万元。
3、《一般公共预算财政拨款基本支出决算表》：2018年度一般公共预算财政拨款基本支出310.6万元，其中：人员经费支出290.63万元（其中：工资福利支出290.63万元，对个人和家庭的补助0万元）；公用经费支出19.97万元，（其中：商品和服务支出19.97万元，其他资本性支出0万元）。
4、《一般公共预算财政拨款“三公”经费支出决算表》：2018年度一般公共预算财政拨款“三公”经费支出0.2万元，其中：公务接待费支出0.2万元。

    5、《政府性基金预算财政拨款收入支出决算表》：无

四、部门决算说明

1、关于“三公”经费支出说明。

截止2018年12月31日，本单位实际持有公务用车1辆。2018年共接待6批次41人，人均接待费51元。

2018年度一般公共预算财政拨款“三公”经费支出0.56万元，其中：公务用车运行费支出0.35万元，公务接待费支出0.21万元。
与2018年预算数相比，减少2.2万元，其中：公务用车运行费支出增加0.35万元，主要原因是：农发中心为2018年新成立单位，2018年以前单位无公务用车，2018年资产划转转入公车一辆，2018年发生费用0.35万元，公务接待费支出0.21万元。

农发中心为2018年新成立单位，无法与2017年数据作比较。

2、关于机关运行经费支出说明。

无

3.关于政府采购支出说明。

2018年本部门政府采购支出总额680万元，其中：政府采购工程支出680万元。

4.关于国有资产占用情况说明。

截至2018年12月31日，本单位共有车辆11辆，其中，一般公务用车1辆、其他用车10辆，其他用车主要是防雹火箭车7辆及拉水车、洒水车各1辆，皮卡货车2辆
附件：1.收入支出决算总表

 2.收入决算表

 3.支出决算表

 4.财政拨款收入支出决算总表

 5.一般公共预算财政拨款支出决算表

 6.一般公共预算财政拨款基本支出决算表

 7.一般公共预算财政拨款“三公”经费支出决算表
 8.政府性基金预算财政拨款收入支出决算表。

一二四团农业发展服务中心

            2018年8月10日

- 1 -
PAGE